Incipit registrum presentis libri

Amare et cognoscere deum ut possit homo
omnia intellectura ex quo maior dignitas

Antiquitas est extra corpus et in corpore
Angeli ubi sunt creati 31 R
Angeloꝝ natura quales erat quādo erat creati 32 R

Angeli mali ut habeat ordine 34 B
Angeli mali qui possunt bonum facere 36 R

Angeloꝝ quales sunt ordines 38 R
Angeloꝝ i ordine ut possunt electi 40 R

Angeli qui mittat ad homines in presenti vita 41 R

Actus omnis utroque effectus sit a deo 41 R
Adorare ut honorare debeant 42 R

Angelica natura quales sunt quādo deo non reddunt obedi-
entiam vite et contemplativa quales sit 43 R

Animas defunctorum utroque prosunt suffragia defunctorum
Anima a corporibus separate utroque intelligat ut ad faciat 44 R

Affectionum sunt quatuor qualitates quibus in eis
in se coniungitur 1. amor carnis in peccatis 2.

Accusator sui est in se. iustus vero defensor
et qui sua facta accusat semetipsum iustificat 180 R

Avaricie quale sit nocivum et impedimentum salutis 181 R

Abstinentie quale sit utilitas 181 R
Amatorum mundi qualis sit effectus et operatio 20 R

Abnegare et reliquere quilibet qualis debent nosmetipsos
Adiutorio altissimi tria sunt quia homines qui
non habitant 282 R

Adiutorio altissimi qui sunt qui habitant 282 R

Bonum creatum ad solam utendum sit 2 R
Baptismus quid sit 104 R

Bona coniugii que sunt 133 R
Beatitudo quid sit et quod triplex 129 R

Beatitudo utroque nō debet cadat in libertate hominis desiderio 170 R

Bonorum correctio qualis sit et adusitas et
iustitias malorum 189 R

Amor
debet
esse

208

bono

180

170

liber ingradu
crena lau
nolue se fia
a tram uol
narus crea
dibus un did
usis adha
vaga fir au
puri lex nec
no mutan
ram re nob
idus in fir
pus polluc
uir si velle
ene puv cord
uyū parat
mudu lra le
al uoy ipa
xpi iudic
mms e mala
fructus ille
maledo fur
vbu legri
naleda volu
neq spicula
obstacula du
as pua uba
miserio plen
amant senab
uau du nec
tenes pnoit
em q gerit
vabu apti pla
udant opo
pomo uelcer
nli puer i
vobis an ge
sua gir ure
cu no du lux
ce qui nidi
vne expe nel
us qui uouit
ec nido ar ue
ecores discar
crenuā reme
nulo qui n di
quot agr
pno nald qui no
vdoctū se nū
o nald qui dulec
dua uic